
                                                                                                     

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
51 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

20 грудня 2024 року                                                                                                          №3011 

 

Про внесення змін до рішення  

20 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання  

від 23 лютого 2022 року №1704  

«Про затвердження Малихіній О.І. проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства в с. Новодар, вул. Світанкова,  

Лубенського району Полтавської області» 

 

Відповідно до ст. ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Земельного кодексу України, Закону України «Про 

землеустрій», з метою виправлення технічної помилки в рішенні 20 сесії 

Гребінківської міської ради VIII скликання від 23 лютого 2022 року №1704 в 

частині виправлення кадастрового номеру земельної ділянки, враховуючи 

рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.У пункті 1. тексту рішення 20 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 23 лютого 2022 року №1704, змінити кадастровий номер 

5320882303:03:001:0006 на 5320882803:03:001:0006. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


